
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
 
 
 
 

NOTIFICACIÓ D’ACORD 
 
Acord d'aprovació de la correcció de l'error 
advertit en l'acord del Consell de Govern pel 
qual s'aprova la realització de diversos cursos 
de perfeccionament de la Universitat Miguel 
Hernández. 
 
Vist l'acord del Consell de Govern, adoptat en 
sessió de 31 de gener de 2018, pel qual 
s'aprova la realització de diversos cursos de 
perfeccionament de la Universitat Miguel 
Hernández i advertit un error en aquest; 
 
 
I vista la proposta que formula la vicerectora 
d'Estudis de la Universitat, el Consell de 
Govern, reunit en la sessió de 28 de febrer de 
2018, ACORDA: 
 
Aprovar la modificació de l'Acord del Consell 
de Govern, adoptat en la sessió de 31 de gener 
de 2018, pel qual s'aprova la realització de 
diversos cursos de perfeccionament de la 
Universitat Miguel Hernández, en els termes 
que es reflecteixen a continuació, així com la 
seua elevació al Consell Social per a 
l’aprovació definitiva: 
 
On diu: 

 

 
NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 

 
Acuerdo de aprobación de la corrección del 
error advertido en el acuerdo del Consejo de 
Gobierno por el que se aprueba la realización 
de diversos cursos de perfeccionamiento de 
la Universidad Miguel Hernández. 
 
Visto el acuerdo del Consejo de Gobierno, 
adoptado en sesión de 31 de enero de 2018, por 
el que se aprueba la realización de diversos 
cursos de perfeccionamiento de la Universidad 
Miguel Hernández y advertido un error en el 
mismo; 
 
Y vista la propuesta que formula la 
vicerrectora de Estudios de la Universidad, el 
Consejo de Gobierno, reunido en sesión de 
28 de febrero de 2018, ACUERDA: 
 
Aprobar la modificación del Acuerdo del 
Consejo de Gobierno, adoptado en sesión de 
31 de enero de 2018, por el que se aprueba la 
realización de diversos cursos de 
perfeccionamiento de la Universidad Miguel 
Hernández, en los términos reflejados a 
continuación, así como su elevación al Consejo 
Social para su aprobación definitiva: 
 
Donde dice: 

 
Disseny i Realització dels Procediments i 
Eutanàsia amb Animals d’Experimentació 
(A+B+C+D). III Edició 

465 € 340 € 245 € 

Realització dels Procediments i Eutanàsia dels 
Animals d’Experimentació (A+B+C). III Edició 

555 € 

 
 
Diseño y Realización de los Procedimientos y 
Eutanasia con Animales de Experimentación 
(A+B+C+D). III Edición 

465 € 340 € 245 € 

mailto:secretaria.general@umh.es


  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

Realización de los Procedimientos y Eutanasia 
de los Animales de Experimentación (A+B+C). 
III Edición 

555 € 

 
Ha de dir: Debe decir: 
 
Disseny i Realització dels Procediments i 
Eutanàsia amb Animals d’Experimentació 
(A+B+C+D). III Edició 

555 € 

Realització dels Procediments i Eutanàsia dels 
Animals d’Experimentació (A+B+C). III Edició 
 

465 € 340 € 245 € 

 
 
Diseño y Realización de los Procedimientos y 
Eutanasia con Animales de Experimentación 
(A+B+C+D). III Edición 

555 € 

Realización de los Procedimientos y Eutanasia 
de los Animales de Experimentación (A+B+C). 
III Edición 

465 € 340 € 245 € 

 
 
 

mailto:secretaria.general@umh.es

	Y vista la propuesta que formula la vicerrectora de Estudios de la Universidad, el Consejo de Gobierno, reunido en sesión de 28 de febrero de 2018, ACUERDA:

